
Libčice nad Vltavou
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.199027N, 14.362675E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 710 ha

Počet obyvatel: 3 382 PSČ: 252 66

Adresa URL: www.libcice.cz

Počet obyvatel obce Libčice nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

295 1 379 285 1 423 3 382

Historie počtu obyvatel obce Libčice nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 295 1 379 285 1 423 -15 3 382
1.1.2023 310 1 375 291 1 421 9 3 397
1.1.2022 325 1 364 293 1 406 -1 3 388
1.1.2021 320 1 360 292 1 417 -2 3 389
1.1.2020 316 1 369 288 1 418 49 3 391
1.1.2019 311 1 357 275 1 399 8 3 342
1.1.2018 304 1 360 279 1 391 -1 3 334
1.1.2017 303 1 354 270 1 408 22 3 335
1.1.2016 294 1 348 264 1 407 16 3 313
1.1.2015 294 1 358 249 1 396 -30 3 297
1.1.2014 291 1 368 260 1 408 26 3 327
1.1.2013 270 1 372 251 1 408 3 301
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